UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2020

THÔNG BÁO
Kết luận của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Nguyễn Ngọc Thương tại cuộc họp ngày 29/4/2020

Ngày 29/4/2020, tại Phòng họp Sở VHTT&DL, Giám đốc Sở VHTT&DL
Nguyễn Ngọc Thương chủ trì cuộc họp về công tác sắp xếp, tổ chức nhân sự bộ
phận kế toán làm việc tại Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT. Tham dự
cuộc họp có Phó Giám đốc Ngô Quang Tuyên, Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc
Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT. Phó Giám đốc Nguyễn Bình Minh
vắng cuộc họp do dự Lễ Bế mạc Giải đua xe đạp Cúp Truyền hình HTV thực tế
ảo.

Sau khi nghe Văn phòng báo cáo kết quả sát hạch kế toán viên của Sở và
đề nghị bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng kế toán của Trung tâm Huấn luyện và Thi
đấu TDTT và ý kiến phát biểu của Phó Giám đốc, Giám đốc Trung tâm Huấn
luyện và Thi đấu TDTT, Giám đốc Sở Nguyễn Ngọc Thương kết luận như sau:

1.  Giao Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT rà soát  số
lượng nhân sự thực hiện hoạt động kế toán và đề xuất số người cần tuyển dụng
bổ sung kiện toàn bộ máy kế toán đáp ứng hoạt động của đơn vị, trình lãnh đạo
Sở.

Giảo Văn phòng Sở thẩm định trình lãnh đạo Sở phê duyệt

2. Giao Văn phòng Sở phối hợp phòng Kế hoạch Tài chính rà soát, đánh
giá năng lực đội ngũ kế toán làm việc tại các đơn vị sự nghiệp còn lại, báo cáo
lãnh đạo Sở xem xét.

Văn phòng Sở thông báo ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- Các PCM, ĐVSN trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, TC, (YVân),18b.

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Quốc Thái

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-05T11:31:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Thái<tqthai.svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-05T14:10:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-05T14:10:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-05T14:10:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-05T14:10:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!